
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UAB „NEMUNO VAISTINĖ“ LEIDIMO IŠORINEI REKLAMAI ĮRENGTI 

IŠDAVIMO

2024 m. rugsėjo    d. Nr.

Širvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos reklamos įstatymo 12 straipsnio 7 dalimi, Išorinės

reklamos įrengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2013 m. liepos 30 d.

įsakymu Nr. 4-670 „Dėl Išorinės reklamos įrengimo taisyklių patvirtinimo“, 19 punktu, Leidimų

įrengti išorinę reklamą išdavimo Širvintų rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo, patvirtinto

Širvintų rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 16 d. potvarkiu Nr. 6-88 „Dėl Leidimų įrengti

išorinę reklamą išdavimo Širvintų rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9

punktu bei atsižvelgdama į UAB „Nemuno vaistinė“ 2024 m. rugsėjo 5 d. paraišką gauti leidimą

įrengti išorinę reklamą, reg. Nr. (6.14)-12-5212,

i š d u o d u   UAB „Nemuno vaistinė“ (įm. k. 134778482) leidimą išorinei reklamai įrengti

Nr. 190-24-08 (toliau – leidimas). Juridinio asmens buveinė: 9-ojo Forto g. 70, LT-48179 Kaunas,

teisinė forma – uždaroji akcinė bendrovė, telefono ryšio numeris +370 618 27689, elektroninio pašto

adresai: marta.danase@camelia.lt, kristina@reklamosnamai.lt. Reklamos įrengimo adresas (vieta): I.

Šeiniaus g. 12, Širvintos. Reklamos plotas: 5,57 kv. m. Leidimas galioja nuo 2024 m. spalio 1 d. iki

2029 m. spalio 1 d. Leidimo išdavimo data – 2024 m. rugsėjo 25 d. Leidimas išduodamas padarius

elektroninį įrašą apie leidimo išdavimą Licencijų informacinėje sistemoje.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27,

LT-01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos ir Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymų nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo pranešimo

apie priimtą sprendimą įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės merė Živilė Pinskuvienė

Parengė SUDERINTA:

Ūkio plėtros skyriaus vyriausioji specialistė Ūkio plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas

Diana Labanauskienė Robertas Bartulis

SUDERINTA:

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vedėjo pavaduotoja Vaida Šeipūnė

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vyriausioji specialistė Rima Nainienė

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:@camelia.lt
mailto:@camelia.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl UAB „Nemuno vaistinė“ leidimo išorinei reklamai įrengti

išdavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-25 Nr. 6-179

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Pinskuvienė Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-25 13:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-26 00:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-15 12:57 - 2028-04-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gabrielė Morozovaitė Specialistė (administratorė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-25 13:49

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-25 13:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-30 14:31 - 2028-09-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240917.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-27 nuorašą suformavo Gabrielė Morozovaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




